БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	                  KАРАР
«__27__»____12______20_16_й.
	  №_2781__
	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        «__27__»____12____20_16_г.

	Об утверждении перечня муниципальных
услуг, предоставляемых Республиканским
государственным автономным учреждением
Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг на
территории городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан

Руководствуясь пунктом 3 части 6 статьи 15 Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», учитывая Соглашение о взаимодействии между Республиканским государственным автономным учреждением Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг и Администрацией городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 12 января 2015 года (с дополнениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, предоставляемых Республиканским государственным автономным учреждением Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления – заместителя главы администрации.
Глава  администрации                                                                       В.И.Куликов
_1223975723.psd